tores et quemlibet vestrum actum gestum fuerit seu

etiam procuratum. Et pro predictis ómnibus et singu-

lis attendendis firmiter et complendis nos dicti proce-

res tam nostro proprio quam nomine totius dicte uni-

versitatis dicte parrochie obligamus nos et omnia bo-

na nostra et totius dicte universitatis dicte parrochie

presentía et futura. Et nos dicti proceres et tota dicta

universitas requisivimns notario infrascripto qiii in

dicta ecelesia presens erat quod de premissis faceret

publicum instrumentum ad eternam memoriam rei
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geste. Qui notarius ad requisitionem nosti orum pre-

dictoi'um et totius partís ejusdem universitatis presens

instiumentum recepit presenlibus supradiclis proceri-

bus et alus circunstanlibus et testibus ad hec logatis

et convocatis videlizet Guillermo Serena Juliano iMur

G. Selva Guillermo Longani Jacobo Cardelli Bernardo

Gilaberti Bonanato Yiverii Petro de Bas et Ferrarlo Se-

guini. Sexto idus junii anno Domini Millesimo CCC
quadragesin^o lertio. S¡ggg©^gB©^i^l^;^^^

í^8S8S8S888B^S'^^38n!A omnium nostrorum

prediclorum. Qui nomine nosiro et nomine totius dic-

te universitatis hec laudamuus et firmamus.

Sigggnum Bernardi Thome notarii publici Mnjori-

ce. Qui hec scribi fecit et clausit el suppraponuit in

XII linea nos et in XYll linea nos el.

Pateat universis. Quod die dominica intitúlala sexto

idus junii anno ab incárnatione Domini Mülesimo tre-

centesimo quadragesimo tertio. Universitas pariochie

Sancti Petri de Sensellis Majorice diócesis in ora ves-

perorum congrégala ad vocem Guillermi Pubes publi-

ci preconis dicti loci de Sensellis in ecclesia parrochia-

li ipsius loci proutest moris in presenlia Nicholai Rol-

berti notarii Majorice publici et testium subscripto-

rum ad hec spelialiler vocalorum el rogalorum et ip-

sius singulares ad hec unanimiter absque contradiclió-

ne alicujus concordantes gratis et spontanea volúntate

ac ex certa scientia constiluerunt et ordinaverunt suos

certos procuratores síndicos et actores Petrum Figue-

TOMO XXIX. 28
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ra et Guillermum Rafalli presentes et hanc procuratio-

iiem sindicatum et actoriam recipientes et quemlibet

ipsorum insolidum. Ita quod occupantes conditio me-

]¡or non existat set quod per unum inceptum fuerit

per aliurn prosequi valeat et finiri. Etiam si occupan-

te infirmitate vel alio impedimento legittimo contingat

minime detineri ad comparendum coram excellentissi-